
Kahire Turu Air Arabia ile / 3
Gece Otel Konaklamalı / istanbul

Çıkışlı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
11:00 - İstanbul - Sabiha Gökçen Havalimanı

Gezilecek Yerler: Kahire , Mısır , Vizesiz

PROGRAM

ANTİK MISIR'IN BAŞKENTİ KAHİRE TURU
 

AİR ARABİA İLE
 

KAPIDA KOLAY VİZE!
 

3 GECE OTEL KONAKLAMALI



1 Gün: ISTANBUL - KAHİRE 

ÖNEMLİ NOT
Tur tarihlerine göre uçuş bilgileri değişiklik gösterebilmektedir. İç hat bağlantılı bilet alacak
yolcularımızın bilgi almasını önemle rica ederiz. 

İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı Dış Hatlar gidiş terminali Air Arabia Hava Yolları kontuarı önünde uçuştan 3
saat önce buluşma. Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından  Air Arabia Hava Yolları’nın E5-988 sefer sayılı
uçuşu ile saat 14.00’da Kahire’ye hareket. Yerel saat ile 16.10’da varışımızın ardından panoramik Kahire şehir
turumuz için hareket. Eski şehir merkezi, Sedat’ın Anıt Mezarı, Baron Sarayı, El Tahrir Meydanı, Nil boyunca
uzanan şehir merkezi ve EL Ezher Cami, Hz Hüseyin Camii, Han El Halil Çarşısı göreceğimiz yerler arasındadır.
Tur ve serbest zamanımızın ardından otelimize transfer. Akşam yemeği ve Geceleme otelimizde.



2 Gün: KAHİRE

Otelde alacağımız kahvaltının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra
olarak düzenleyeceğimiz Kahire Müzesi & Gize Piramitleri & Sfenks turuna katılabilirler. (Öğle Yemekli - Yetişkin
– 140 Usd ) & (Çocuk - 70 Usd) İlk olarak Mısır'ın belirleyici bir sembolü ve dünyanın antik Yedi Harikası'nın
sonuncusu olan Keops Piramidini görüyoruz. Günümüzde Mısır’ın başkenti Kahire'nin bir parçası olan Gize'yi
çevreleyen antik “Gize mezar kenti”nde bulunan üç anıtsal piramitten en eski ve en büyük olanıdır. Ardından
Kefren ve Mikerinos piramitlerini ve Gize piramitleri bölgesinde yer alan Pençelerinin arasında bir tapınak olan
ve yatan aslan biçiminde kafası ile bir firavun başı şeklinde olan heykel Sfenksi’ni görüyoruz. Ardından öğle
yemeğimizi alıyoruz. Antik Mısır’ın en görkemli koleksiyonunu barındıran, dünyanın en önemli müzelerinden
Kahire Müzesi gezimiz ve sonrasında müzede verilecek serbest zaman ardından dileyen misafirlerimiz
rehberimiz tarafından ekstra olarak Nil Nehrin’de Felucca Yelkenli turuna katılabilirler. (Yetişkin - 35 Usd) &
(Çocuk - 35 Usd ) Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

EKSTRA TUR : Kahire Müzesi & Gize Piramitleri & Sfenks turu (Öğle Yemekli - Yetişkin – 140 Usd ) &
(Çocuk - 70 Usd)

EKSTRA TUR: Nil Nehrin’de Felucca Yelkenli turu (Yetişkin - 35 Usd) & (Çocuk - 35 Usd )



3 Gün: KAHİRE

Otelde alacağımız kahvaltının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra
olarak düzenleyeceğimiz Eski Kahire & Medeniyet Müzesi & Khan el Khalili Turuna  katılabilirler. (Öğle Yemekli -
Yetişkin – 130 Usd) & (Çocuk -65 Usd) Eski Kahire'nin merkezinde üç dinin bir araya geldiği alan bulunuyor.
Burası, başta Amr ibn el-As Camii, Asma Kilise ve Ben Ezra Sinagogu olmak üzere üç semavi dinden kalma
anıtları bir araya getiren eşsiz kompozisyonu ile en önemli arkeolojik alanlardan biridir. Eski Kahire ve Papirüs
bitkisin kağıda dönüşümünü izleceğimiz Papirüs atölyesi ziyaretimiz ardından öğle yemeğimizi alıyoruz ve  Mısır
Medeniyeti Ulusal Müzesi’nde, Antik Mısır’ın farklı asırlarına ait yaklaşık 50 bin parça tarihi eser ve mumyalar
barındıran Mısır Medeniyetler Müzesini geziyoruz. Afrika'nın en büyük ve en eski çarşılarından birisi olan Khan el
Khalili'yi de ziyaret ederek  alışveriş için serbest zaman veriyoruz. 
El Ezher Camii ve Hz. Hüseyin camileri han el Halili çarşının hemen yanında yer almaktadır. Akşam dileyen
misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek Nil Nehrin’de (Akşam  Yemekli ) Tekne turuna
katılabilirler.  (Yetişkin - 90 Usd) & (Çocuk - 45 Usd ) turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme
otelimizde.

EKSTRA TUR : Eski Kahire & Medeniyet Müzesi & Khan el Khalili Turu (Öğle Yemekli - Yetişkin – 130
Usd) & (Çocuk 65 Usd)

Nil Nehrin’de (Akşam  Yemekli ) Tekne turu (Yetişkin - 90 Usd) & (Çocuk - 45 Usd)



4 Gün: KAHİRE - İSTANBUL

Otelde alacağımız kahvaltının ardından rehberimizin belirleyeceği saatte havalimanına hareket. Bagaj, bilet ve
pasaport işlemlerinin ardından Air Arabia Hava Yolları’nın E5-987 sefer sayılı uçuşu ile saat 12.10’da İstanbul’a
hareket. Yerel saat ile 14.25’de varış ve turumuzun sonu.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
ÖNEMLİ BİLGİLER

-Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburidir. 10 yıldan eski pasaportlar yurtdışına yapılan
seyahatlerde geçerli değildir ve tur hareket tarihinden önce yenilenmesi gerekmektedir. Yırtık ve yıpranmış

pasaportlar ile giriş yapılamaz.
-Vize başvurusu için en az 6 ay geçerli pasaport ve acentelerimizden temin edebileceğiniz vize için gerekli evraklar

listesinde belirtilen belgeler eksiksiz tur hareket tarihinden minimum 1 ay önce yazılı onay ile acentaya teslimi
gerekmektedir.

-Vizenin gidilecek tura ilk giriş yapılan ülkeden veya en fazla konaklama yapılacak ülkeden alınması gereklidir aksi
halde pasaport polislerinin ülkeye giriş yaptırmamasından Fırsat Turları kesinlikle sorumlu değildir. 

-Turun iptali durumunda vize ücreti ve sigorta ücretleri iade edilemez. 
-Fırsat Turları konsoloslukla müşterilerimiz arasında sadece aracı konumda olup vizenin her hangi bir neden ile

onaylanmaması, yetişmemesi ve / veya vizede yanlışlıklar oluşması halinde hiçbir sorumluluğu olmayıp yolcunun
hiçbir şekilde Fırsat Turları’dan tazminat hakkı yoktur. 

-Fırsat Turları, havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tabidir.
-Kayıt esnasında, pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının sisteme girilmesi gerekmektedir. Uçak

biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak uçak Bileti iptal veya değişikliklerinin no-show
bedeli misafirlere yansıtılır.

-Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce misafirlerimiz tarafından
merkez ofis aranarak yazılı teyit edilmesi gerekmektedir.

-Uçağın ineceği şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat değişiklikleri ve
olabilecek rötarlardan Fırsat Turları sorumlu tutulamaz. 

-Uçuş saatlerini ve parkurunu teyit etmeyen misafirlerin iç hat bağlantı uçuş ulaşımlarında yaşanan değişikliklerden
Fırsat Turları sorumlu değildir. 

-Grup biletlerinde havayolu kuralı geçerli olup, grup bileti kuralı gereği gidiş uçuşu kullanılamaz ise dönüş uçuşu da
kullanılamaz.

-Türkiye çıkışlı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20Kg’dır. Bu ağırlık uçak firması ve gidilecek ülkeye göre değişiklik
gösterebilir. Gidilen ülkelerdeki iç hat uçuşlarında bu ağırlık 15Kg’a düşebilmektedir. Fazla bagaj ağırlık/ fiyat

kuralları havayolları tarafından belirlenmekte olup, Fırsat Turları sorumluluğunda değildir.
-Paket tura katılacak kişi sayısının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. 

-Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik olabilir. Şehir tanıtım turları
şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir. Programlarda belirtilen geziler rehberin

inisiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler dışında başka bir gün yapılabilir.
-Ekstra turlar minimum 10 kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir, daha az katılım olduğu takdirde

rehberin inisiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar değiştirilerek gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların
yapılamamasından Fırsat Turları sorumlu tutulamaz.

-Yol üzerindeki ekstra turlar gruptan en az 10 kişinin katılımı olduğu takdirde gerçekleşir. Katılmak istemeyen
misafirler mola yerinde bekletilir. 

-Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz.
Bu gezi ya da turların yapılamamasından Fırsat Turları sorumlu tutulamaz. 

-Müze ve ören yerleri girişleri ücreti fiyatlara dâhil değildir. 
-Fırsat Turları, yıldız kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

-Programlarda belirtilen tüm otel isimler v.b. (ve benzeri) olup yıldız kategorisi ve mesafe olarak örnek teşkil etmek
için yazılmıştır. Belirtilen isimli otelde konaklama yapılacağı anlamına gelmez.

-3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve / veya ilave acılan kapanan
ek yataktır. 

-Çocuk indirimi sadece 2 yetişkin yanında kalan belirli yaş grubu içerisindeki çocuklar için geçerlidir.
-18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı



durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakat namelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurması
zorunludur.

-İptal ve değişiklik durumunda “Fırsat Turları satış sözleşmesi” geçerlidir.

 

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLAN HİZMETLER

-Air Arabia Havayolları Yolları ile İstanbul (IST) – Kahire (CAI) – İstanbul (IST) arası uçak bileti
-Havalimanı Vergileri

-Alan – otel – alan transferleri
-Seçilecek kategori otelde 3 gece kahvaltı dahil konaklama

-Kahire şehir turu
-Türkçe Rehberlik hizmetleri

 

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

-Yurtdışı çıkış harcı (150 TL)
-Seyahat Sağlık Sigortası (20 EURO)
-Ekstra Turlar ve Kişisel Harcamalar

-Öğle ve Akşam Yemekleri
-İsteğe Bağlı Rehber ve Şoför Bahşişleri ( 15 Usd )

-Kapı Vize Ücreti  ( 25 Usd – Mısır Havalimanına varışta ödenir)

 



https://tatilmega.com/kahire-turu-air-arabia-ile-3-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
TatilMega

Dinçer Plaza, Güzeloba, Çağlayangil Caddesi No:12/A, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa -
Antalya

444 3 790

Bu çıktı 22-12-2025 12:46 tarihinde verilmiştir. TatilMega tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir.
Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://tatilmega.com/kahire-turu-air-arabia-ile-3-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli

